ПРОЕКТ

СОВЕТ

КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙНОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от                              2022 года №    /    -4-С
О согласовании перечня улиц населенных пунктов Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области подлежащих ощебенению в плановый период 2024 г.
На основании ходатайства главы администрации Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, в целях реализации Федеральных Законов от 06.10.2003г года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Совет Кумылженского сельского поселения
р е ш и л:
1. Согласовать прилагаемый перечень улиц населенных пунктов Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области подлежащих ощебенению в плановый период 2024 г. согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Кумылженского
сельского поселения                                                                       Ю.В. Потапов
СОГЛАСОВАНО

решением Совета Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

от                                2023 г. №         /    -4-С

ПЕРЕЧЕНЬ

УЛИЦ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПОДЛЕЖАЩИХ ОЩЕБЕНЕНИЮ В ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 Г
	№ п/п
	Наименование
	Протяженность, м

	1
	ст. Кумылженская, ул. Никитина
	225

	2
	ст. Кумылженская, ул. Мелиораторов
	100

	3
	ст. Кумылженская, ул. Чуйкова
	154

	4
	ст. Кумылженская, ул. Лесхозная
	245

	5
	ст. Кумылженская, ул. Шолохова
	70

	6
	ст. Кумылженская, ул. 40 лет Победы
	442

	7
	ст. Кумылженская, пер. Восточный
	272

	8
	Ст. Кумылженская, ул. Подтелкова
	70

	9
	х. Никитинский, ул. Садовая
	160

	10
	х. Никитинский, ул. Есенина
	800